PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 94/2019

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, a
recuperação da Rua Humberto de Alencar Castelo Branco, nº30, mais epecificamente em frente a
residência nº 30, no Bairro Jardim dos Estados.

Justificativa
Esse pedido é justo, devido a situação  da Rua que se encontra totalmente esburacada, principalmente
em frente a residência acima mencionada, inclusive, está impedindo que os propiretários, entrem em
suas garagens.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552416157